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Na 23. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zapraszamy do I Liceum
Ogólnokształcącego im. St. Wyspiańskiego. Od godz. 15.00 rozpoczyna się tam
koncert połączony z loterią i aukcją, wolontariusze natomiast na mławskich ulicach
będą kwestowali do puszek od 8.00 do 20.00.

Propozycje przygotowane przez sztab WOŚP działający przy I LO:

• od godz. 15.00 – koncert połączony z aukcją i loterią w sali sportowej I LO przy ul.
Wyspiańskiego 1 (wejście od ulicy Wyspiańskiego – drzwi prowadzące do sali
sportowej)

• nauka pływania z instruktorem

Dyrektor MOSiRU Piotr Jankowski i jego instruktorzy zaoferowali naukę pływania na
mławskim basenie. w godzinach od 10.00 do 15.00 – pięć godzin, czyli tyle, ile
potrzeba na nauczenie się pływać. Koszt: uczestnik zakupuje bilet wejściowy, a
następnie uczy się pływać pod opieką instruktora (5 godzin), a po zakończeniu nauki
wrzuca do puszki kwotę nie mniejszą niż 20zł

• w trakcie trwania loterii i aukcji (15.00-20.00) zapewniane będą różnorodne
atrakcje dla dzieci, młodzieży i dorosłych: śmieszne fotografie, wymyślne fryzury,
zabawy i przede wszystkim KONCERT w wykonaniu najwybitniejszych mieszkańców
miasta i powiatu, nie wyłączając najmłodszych

• odbędą się także: badania kardiologiczne, mierzenie ciśnienia krwi oraz cukru

• odbędzie się akcja oddawania krwi dla potrzebujących

• głodni  i zziębnięci  poczęstowani zostaną  grochówką za przysłowiową „złotówkę”

• „Światełko do nieba” godz. 20.00

W imieniu organizatorów zapraszamy!

 



 

O Finale WOŚP (www.wosp.org.pl)

Finał WOŚP to jednodniowa zbiórka publiczna, organizowana przez Fundację Wielka
Orkiestra Świątecznej Pomocy.  Odbywa się tradycyjnie w druga niedzielę stycznia
każdego roku.

Całość pokazywana jest w bezpośredniej transmisji przez Program Drugi Telewizji
Polskiej. Składają się na to bloki, czyli wejścia na żywo rozmieszczone w całodziennej
ramówce Programu. Równocześnie w całej Polsce odbywa się największa w naszym
kraju zbiórka publiczna. Blisko 120 tysięcy wolontariuszy zbiera pieniądze, rozliczane
następnie w ponad 1700 sztabach, w tym w kilkudziesięciu zlokalizowanych w wielu
miejscach na świecie.

O godzinie 20.00 zapraszamy wszystkich do udziału w happeningu pt. "Światełko do
Nieba". W tej jednej chwili prosimy wszystkich, którym bliskie są idee WOŚP, o
wysłanie w stronę nieba, czyli w kierunku Dobrych Aniołów, światełka w postaci np.
zapalonej zapałki, świeczki, pochodni czy sztucznych ogni.

Przez cały dzień w studiu telewizyjnym, trwa Licytacja Najbardziej Hojnych
Darczyńców (popularnie zwana licytacją Złotych Serduszek). Kulminacyjny moment,
czyli licytacja Serduszka nr 1, zaczyna się około godziny 23.00. Po północy podajemy
wstępne, szacunkowe wyniki naszej zbiórki.

Podczas trwania Finału dokładnie rozliczamy nasze poprzednie zakupy i przede
wszystkim dokładnie tłumaczymy cel naszej aktualnej zbiórki. Warszawskie studio
telewizyjne tego dnia odwiedza kilka tysięcy osób. Kilka razy więcej bawi się na
Placu Defilad, przy Pałacu Kultury i Nauki, gdzie odbywa się koncert, a pokaz
sztucznych ogni przechodzi każdorazowo do historii, jako piękne widowisko.

Występujący tego dnia artyści proszeni są, aby nie pobierali żadnych honorariów.
Tego dnia staramy się, aby jak najwięcej wydarzeń artystycznych, czy też
związanych z przeprowadzeniem Finału, odbywało się bez ponoszenia żadnych
kosztów.

W ciągu poprzednich 22 Finałów WOŚP Orkiestra zebrała i przekazała na
wsparcie polskiej medyny sumę ponad 590 mln PLN.

http://www.wosp.org.pl
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